
 

 

UCHWAŁA NR LII/384/2014 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2013r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2014 rok o kwotę 213.427 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 36.573 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 250.000 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2014 rok o kwotę 2.596.829 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.445 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.593.384 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.810.256 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środ-

ków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2.810.256 zł, w tym: 

§ 950. – Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się o kwotę 2.450.256 zł. 

§ 952. – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zwiększa się o kwotę 360.000 zł. 

§ 5.1. Ustala się wydatki budżetu powiatu obejmujące planowane kwoty dotacji udzielanych w 2014 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 3 do Uchwały Nr LI/379/2014 Rady Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego z dnia  

18 lutego 2014 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

na 2014 rok. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 27.119.548 zł. 

§ 7. W Uchwale Nr XLIX/363/2013 Rady Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego z dnia 17 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego na 2013 rok w § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„zaciąganie kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 kwietnia 2014 r.

Poz. 1095



- na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 15.912.718 zł, w tym związanego z wyprze-

dzającym finansowaniem działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Euro-

pejskiej w wysokości 12.625.918 zł, 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w wysokości 10.206.830 zł.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

mgr Piotr Jahn 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1095



Załącznik nr 1 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr LII/384/2014

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 marca 2014r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększeni

e dochodów

Zmniejszeni

e dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 36 573 0 78 356 210

I.I Subwencje, w tym: 36 573 0 37 170 135

758 Różne rozliczenia 36 573 0 37 170 135

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 75801 36 573 0 34 372 200

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 36 573 0 34 372 200

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 36 573

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1095

jgodzinska
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/384/2014Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiegoz dnia 25 marca 2014 r.(tabela nr 1)



Załącznik nr 1 (tabela nr 2)

do Uchwały LII/384/2014

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 marzec 2014r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększeni

e dochodów

Zmniejszeni

e dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 0 250 000 16 378 097

I.I Dochody własne, w tym: 0 250 000 1 801 500

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 250 000 1 800 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 0 250 000 1 800 000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 0 250 000 1 800 000

SUMA ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 250 000

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 0 0 7 051 336

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 0 250 000 1 801 500

UDZIAŁY W PODATKACH 0 0 16 900 000

SUBWENCJE 36 573 0 37 170 135

DOTACJE BIEŻĄCE 0 0 17 234 739

DOTACJE MAJĄTKOWE 0 0 14 576 597

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 213 427

RAZEM BUDŻET 94 734 307

Przychody ogółem (w zł.) 32 413 181

w tym:

6 293 633

26 119 548

Ogółem dochody oraz przychody 127 147 488

- § 950 - Wolne środki, o ktróych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1095

jgodzinska
Pływające pole tekstowe

jgodzinska
Pływające pole tekstowe
(tabela nr 2)



Załącznik nr 2 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr LII/384/2014

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 25 marca 2014r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK

 w złotych

DziałRozdział Treść 
Zwiększeni

e planu 

Zmniejszeni

e planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 5 000 640 647 4 047 697

60014 Drogi powiatowe publiczne 5 000 640 647 4 047 697

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000 640 647 3 984 620

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000 640 647 2 973 018

750 Administracja publiczna 194 728 0 8 346 976

75020 Starostwa powiatowe 44 728 0 7 097 699

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 44 728 0 7 080 399

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 728 0 5 344 118

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000 0 525 500

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 150 000 0 522 500

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 150 000 0 518 500

758 Różne rozliczenia 36 573 1 000 616 055

75818 Rezerwy ogólne i celowe 36 573 1 000 616 055

wydatki bieżące, w tym: 36 573 1 000 616 055

rezerwa ogólna 36 573 1 000 211 573

801 Oświata i wychowanie 61 990 0 32 425 569

80114 Powiatowe zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 57 672 0 1 024 109

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 57 672 0 1 023 109

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 672 0 880 937

80130 Szkoły zawodowe 4 318 0 14 512 818

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 4 318 0 100 493

852 Pomoc społeczna 255 918 0 11 018 112

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 33 674 0 2 131 526

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 674 0 1 381 637

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 674 0 906 937

85202 Domy pomocy społecznej 185 533 0 3 596 974

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 123 309 0 2 421 750

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 123 309 0 1 728 775

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 62 224 0 1 165 224

§ 2830 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 62 224 0 1 165 224

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 36 711 0 730 658

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36 711 0 729 402

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 711 0 562 414

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 883 0 3 178 685

85333 Powiatowe urzędy pracy 67 653 0 2 136 070

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 67 274 0 2 056 813

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 274 0 1 773 989

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 379 0 78 631

85395 Pozostała działalność 23 230 0 433 869

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 23 230 0 433 869

R A Z E M 645 092 641 647 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 3 445

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 76 944 938

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1095

jgodzinska
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/384/2014Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiegoz dnia 25 marca 2014 r.(tabela nr 1)



Załącznik nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr LII/384/2014

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 25 marca 2014r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK

 w złotych

DziałRozdział Treść 
Zwiększeni

e planu 

Zmniejszeni

e planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 882 384 0 30 199 839

60014 Drogi publiczne powiatowe 882 384 0 30 199 839

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 882 384 0 30 179 839

a) § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 882 384 0 5 140 291

750 Administracja publiczna 600 000 0 984 608

75020 Starostwa powiatowe 600 000 0 984 608

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 600 000 0 850 968

a) § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000 0 850 968

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 0 36 000

75405 Komendy powiatowe Policji 1 000 0 36 000

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 1 000 0 36 000

a) dotacje na zadania majątkowe, w tym: 1 000 0 36 000

§ 6170 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 1 000 0 36 000

801 Oświata i wychowanie 360 000 0 425 080

80130 Szkoły zawodowe 360 000 0 361 230

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 360 000 0 361 230

a) § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000 0 361 230

851 Ochrona zdrowia 750 000 0 4 177 000

85111 Szpitale ogólne 750 000 0 4 177 000

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 750 000 0 4 177 000

a) dotacje na zadania majątkowe, w tym: 750 000 0 4 177 000

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 750 000 0 3 177 000

R A Z E M 2 593 384 0 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 2 593 384

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 36 460 722

SUMA ZMIAN PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH 2 596 829

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 113 405 660

Rozchody ogółem (w zł.) 13 741 828

w tym:

13 741 828

Ogółem wydatki oraz rozchody 127 147 488

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1095

jgodzinska
Pływające pole tekstowe
(tabela nr 2)

jgodzinska
Pływające pole tekstowe



                                                                                                             Załącznik nr 3 (tabela nr 1)

                                                                                                             do Uchwały Nr LII/384/2014

                                                                                                             Rady Powiatu

                                                                                                             Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                             z dnia 25 marca 2014r.

     w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

Kwota 

zmiany

Kwota 

dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5

1. SAMORZĄD WOJEWÓDZKI x 0 41 377

a) Urząd Marszałkowski Woj. Opolskiego 75020 0 2 500

b) Urząd Marszałkowski Woj. Opolskiego 80146 0 36 339

c) Urząd Marszałkowski Woj. Opolskiego 85446 0 2 538

2. SAMORZĄD GMINNY x 0 89 277

a) Drogi publiczne powiatowe 60014 0 54 777

Gmina Reńska Wieś x 0 44 777

Gmina Kędzierzyn - Koźle x 0 10 000

b) Gmina Kędzierzyn - Koźle 80111 0 900

c) Gmina Kędzierzyn - Koźle 80120 0 1 800

d) Gmina Kędzierzyn - Koźle 80130 0 1 800

e) Gmina Kędzierzyn - Koźle 92116 0 30 000

3. SAMORZĄD POWIATOWY x 0 1 365 367

Placówki opiekuńczo - wychowawcze 85201 0 552 901

a) Powiat Gostyń x 0 40 401

b) Powiat Raciborski x 0 35 400

c) Powiat Prudnicki x 0 170 000

d) Powiat Tarnobrzeski x 0 39 400

e) Powiat Oleski x 0 87 600

g) Powiat Ostrowiec Świętokrzyski x 0 68 100

h) Powiat Nyski x 0 112 000

Rodziny zastępcze 85204 0 812 466

a) Powiat Jaworski x 0 12 000

b) Powiat Bielsko - Bialski x 0 12 000

c) Powiat Raciborski x 0 115 342

d) Powiat Rybnicki Grodzki x 0 26 696

e) Powiat Wrocławski Grodzki x 0 15 140

f) Powiat Gliwicki Grodzki x 0 27 120

g) Powiat Opolski Grodzki x 0 12 700

h) Powiat Dąbrowa Górnicza x 0 8 245

i Powiat Chrzanowski x 0 27 670

j) Powiat Opolski Ziemski x 0 133 464

k) Powiat Strzelce Opolskie x 0 12 000

l Powiat Wieluński x 0 39 670

ł) Powiat Sieradzki x 0 36 000

m) Powiat Tatrzański x 0 12 000

n) Powiat Kłodzki x 0 44 400

o) Powiat Krotoszyński x 0 43 579

p) Powiat Krapkowicki x 0 133 500

r) Powiat Prudnicki x 0 33 261

s) Powiat Gorzów Wielkopolski x 0 10 659

t) Powiat Rybnicki Ziemski x 0 22 920

u) Powiat Siemianowice Śląskie x 0 12 000

w) Powiat Kartuzy x 0 7 100

y) Powiat Jeleniogórski x 0 15 000

4.

DLA INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

x

751 000 4 213 000

a) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu 85111 750 000 4 177 000

b) Komenda Powiatowa Policji 75405 1 000 36 000

R A Z E M x 751 000 5 709 021

Plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych

 realizujących zadania powiatu na 2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1095

jgodzinska
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/384/2014Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiegoz dnia 25 marca 2014 r.(tabela nr 1)



                                                                                                             Załącznik nr 3 (tabela nr 2)

                                                                                                             do Uchwały Nr LII/384/2014

                                                                                                             Rady Powiatu

                                                                                                             Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                             z dnia 25 marca 2014r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

Kwota 

zmiany

Kwota 

dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5

I Dotacje celowe: x 62 224 1 238 270

1.

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Zgromadzenia Sióstr św. 

Elżbiety w Kędzierzynie - Koźlu 85202 62 224 1 165 224

2. Warsztaty Terapii Zajęciowej: 85311 0 38 046

a) w Kędzierzynie - Koźlu x 0 38 046

3. Parafia Rzymskokatolicka: 92120 0 35 000

a) pw. św. Jana Nepomucena w Starym Koźlu x 0 15 000

b) pw. św. Jadwigi w Radoszowie x 0 20 000

II Dotacje podmiotowe: x 0 3 937 723

1. SZKOŁY NIEPUBLICZNE x 0 3 937 723

a) Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego Opole x 0 456 258

- Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży 80120 0 206 263

- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 80120 0 21 600

- Liceum Profilowane dla Dorosłych 80123 0 3 696

- Technikum Uzupełniające dla Dorosłych 80130 0 9 936

- Zasadnicza Specjalna Szkoła Zawodowa dla Młodzieży 80134 0 196 133

- Policealna Szkoła Zawodowa dla Dorosłych 80144 0 18 630

b) FAM Spółka Zabrze x 0 96 950

- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Siódemka" 80120 0 24 500

- Policealna Szkoła Centrum Edukacji "Siódemka" 80144 0 72 450

c) Tomasz Kubala - Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 80120 0 145 320

d) TEB Edukacja sp. z o.o. Poznań - Policealna Szkoła TEB Edukacja x 0 416 284

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 80120 0 12 800

Ośrodki dokształcania zawodowego - kursy kwalifikacyjne 80140 0 25 900

Studium Medyczne dla Młodzieży 80144 0 108 400

Policealna Szkoła dla Dorosłych (zawody medyczne) 80144 0 130 080

Policealna Szkoła dla Dorosłych (zawody pozostałe) 80144 0 139 104

e) Fundacja dla Dobra Publicznego w Kędzierzynie - Koźlu x 0 694 836

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 80120 0 72 000

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 80120 0 9 676

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych - publiczne 80120 0 433 400

Policealna Szkoła Humanistyczno - Ekonomiczna dla Dorosłych 80144 0 179 760

f) Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" x 0 578 508

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 80120 0 184 800

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 80120 0 6 844

Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu 80144 0 386 864

g)

Casus Sp z o.o. Grudziądz Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych "Twoja szkoła"

80144 0 50 425

h) Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książe" x 0 1 499 142

x 0 1 499 142

80102 0 972 590

80111 0 300 638

85329 0 225 914

R A Z E M x 62 224 5 175 993

Plan dotacji celowych i podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych realizujących zadania powiatu 

na 2014 roku

Zespół Niepublicznych Szkół Specjalnych dla Uczniów ze Sprzężonymi 

Niepełnosprawnościami, Autyzmem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1095

jgodzinska
Pływające pole tekstowe
(tabela nr 2)

jgodzinska
Pływające pole tekstowe


		2014-04-15T14:01:29+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




